様式第８号（第９条関係）

請 求 書

金 円也

空き家等の物件調査または物件案内に係る事務手数料について、平内町空き家等バン

ク制度登録事業者事務取扱要領第９条第２項の規定により請求します。

年 月 日

平内町長 殿

（登録事業者）

登録番号

所在地または住所

商号または名称

代表者または氏名 ㊞

（振込先）

金融機関名

科目・口座番号

口座名義

（添付資料）

・現地調査や物件案内に関する資料等

種別 日付
物件
番号

物件地番 氏名（所有者・利用者）

現地調査
・

物件案内

現地調査
・

物件案内

現地調査
・

物件案内

現地調査
・

物件案内